[image: image1.png]

ГРАЙВОРОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

« 26» марта 2020 года                                                                                                                                        № 312
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 05 декабря 2018 года № 53 «О Положении о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Грайворонского городского округа»

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Грайворонского городского округа,
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 05 декабря 2018 года № 53 «О Положении о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Грайворонского городского округа» следующие изменения:
1.1. Главу 5 «Совершение сделок с объектами муниципальной собственности» дополнить пунктом 5.10. следующего содержания:

«Использование остановочных пунктов, находящихся в собственности Грайворонского городского округа.

5.10. Использование в качестве объектов транспортной инфраструктуры остановочных пунктов, находящихся в собственности Грайворонского городского округа, а также остановочных пунктов, входящих в состав автомобильных дорог, находящихся в собственности Грайворонского городского округа, при осуществлении перевозок пассажиров транспортным средством, используемым в качестве транспорта общего пользования, допускается только лицом, допущенным в порядке, установленном муниципальным нормативным правовым актом к перевозкам автомобильным транспортом пассажиров по муниципальным маршрутам, межмуниципальным маршрутам в пригородном сообщении».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
Председатель Совета депутатов

Грайворонского городского округа                                             В.Н. Горбань